
2025/8/20 17:09 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/1

呼和浩特供电公司旗县分公司（土左、托克托、武川、清水河）
职工食堂框架采购中标结果公示

招标项目编号（HG20250301-268）

一、中标人信息

【1】HG20250301-268：

中标人：/ ,中标价格：0万元

二、其他

1：/；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为内蒙古电力（集团）有限责任公司呼和浩特供电分公司。

四、联系人

招标人：内蒙古电力（集团）有限责任公司呼和浩特供电分公司

地址：/

联系人：朱工

电话：0471-6947824

邮件：hhhtwzgyc@163.com

招标代理机构:中航技国际经贸发展有限公司

地址：/

联系人：郭佳

电话：/

邮件：/

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:hhhtwzgyc@163.com


第 1 页 共 2 页

呼和浩特供电公司旗县分公司（土左、托克托、武川、清水河）职

工食堂框架招标

中标结果公告

依据有关法律、法规的规定、依法组成评标委员会，评标委员会根据开标程序、

投标文件、评标办法、定标说明及有关规定，经对有效的投标文件认真评审，现对评

标结果公告如下：

项目名称：呼和浩特供电公司旗县分公司（土左、托克托、武川、清水河）职工

食堂框架招标

项目编号：HG20250301-268

公告日期：2025年08月20日

招标方式：公开招标

中标结果公告如下:

标段 标段名称 中标人 中标金额（元） 到货时间 到货地点

HG202503

01-268-1

低值易耗品-非重

点管理低值易耗品

内蒙古竣泽鑫商

贸有限公司
31519.56 2025-09-10

买方指定仓

库地面交货

HG202503

01-268-2

低值易耗品-非重

点管理低值易耗品

内蒙古涵凯商贸

有限公司
30041.75 2025-09-10

买方指定仓

库地面交货

HG202503

01-268-3

低值易耗品-非重

点管理低值易耗品

呼和浩特市静和

利商贸有限公司
30499.98 2025-09-10

买方指定仓

库地面交货

HG202503

01-268-4

低值易耗品-非重

点管理低值易耗品

呼和浩特市盛禄

种植专业合作社
30728.10 2025-09-10

买方指定仓

库地面交货

招 标 人：内蒙古电力（集团）有限责任公司呼和浩特供电分公司

联 系 人：梁工、朱工

联系电话：0471-6943385

地址：呼和浩特市新城区通道北路74号



第 2 页 共 2 页

招标代理机构：中航技国际经贸发展有限公司

地 址：呼和浩特市玉泉区锡林郭勒南路恒盛广场D座19楼1907室

项目负责人：郭佳、杨小宇、何永昌、高嘉敏、郑怀洲、赵勇、杨瑞虹、米永开、

陈博伦、李伟

联系电话：0471-5255636

邮箱：gaojm013@avic.com




